UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   8199   /UBND-PCTT

V/v phối hợp tổ chức cuộc thi hùng
biện tiếng Anh về phòng, chống thiên
tai và thích ứng biến đổi khí hậu

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   29     tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;
- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;
- UBND 36 phường, xã.

UBND thành phố Huế nhận được Công văn số 2150 /SNNPTNT-TL ngày
19 tháng 8 năm 2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thừa Thiên
Huế về phối hợp tổ chức cuộc thi hùng biện tiếng Anh về phòng, chống thiên tai
và thích ứng biến đổi khí hậu (Đính kèm Công văn). Liên quan đến nội dung này,
UBND thành phố Huế có yêu cầu như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế phổ biến thể lệ và phát động
tham gia cuộc thi đến các Trường Trung học cơ sở (trong và ngoài công lập) trực
thuộc Thành phố.

2. Phòng Văn hóa và thông tin thành phố chủ trì, phối hợp các phường, xã,
đơn vị liên quan tuyên truyền về cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Sở: NN&PTNT, TTTT, GD&ĐT;
- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND TP;
- CVP, PCVP phụ trách;
- VT, CV PPCTT, MC.01.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T10:07:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!